
MPD2025-EXT-0280656 SANDOVAL QUISPE  DIANA LUCIA CAS 031 ASISTENTE 14 20 17 17 14 102.5 30.8 CUMPLE

MPD2025-EXT-0282675
JIMENEZ GUTIERREZ  EVELYN 

FRANCHESCA
CAS 031 ASISTENTE 17 20 14 14 14 98.75 29.6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0281130
NAVARRO CHIPANA  ALONDRA 

Q'ANTU
CAS 031 ASISTENTE 17 20 14 14 14 98.75 29.6 CUMPLE

MPD2025-EXT-0277691 ALFARO INGA  CARLOS ALBERTO CAS 031 ASISTENTE 17 17 14 14 14 95 28.5 CUMPLE

MPD2025-EXT-0270547
HUAMAN COMPONERO  ENRIQUE 

MIGUEL
CAS 031 ASISTENTE 17 14 14 14 14 91.25 27.4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0282662
TELLO MAYTAHUARI  JIMENA DEL 

PILAR
CAS 031 ASISTENTE 14 17 14 14 14 91.25 27.4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0280224 TELLO AMADO  MIGUEL ANGEL CAS 031 ASISTENTE 14 14 14 14 14 87.5 26.3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0282726 YAPO ARI  YOLA CAS 031 ASISTENTE 0 17 20 14 14 81.25 24.4 CUMPLE

MPD2025-EXT-0281253
VARGAS ESPINOZA  LOURDES 

ESMERALDA
CAS 031 ASISTENTE 0 17 17 14 14 77.5 23.3 CUMPLE

MPD2025-EXT-0279092 URBINA HIDALGO  LUIS RUBEN CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, 

DESDE LA OBTENCIÓN DEL GRADIO ACADÉMICO, DE 

ACUERDO AL NUMERAL 4.2 ETAPA DE EVALUACIÓN Y 

SELECCIÓN LITERAL A.2 QUE SEÑALA:  "Para aquellos 

puestos donde se requiere formación TÉCNICA O

UNIVERSITARIA, el tiempo de experiencia se contará desde el 

momento de egreso de la formación correspondiente , para lo 

cual el postulante deberá presentar la CONSTANCIA DE 

EGRESADO, caso contrario, las

experiencias mencionadas se contabilizarán desde la fecha 

indicada en el grado académico y/o título técnico o profesional 

requerido en el perfil del puesto"

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE 029 AL 031-2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓNB. TRAYECTORIA PROFESIONAL
PUNTAJE 

FINAL 
NOMBRESEXPEDIENTE CARGO A. FORMACION PROFESIONAL BONIFICACION

OBSERVACIONES

PUNTAJE PARCIAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

Comité de Selección 
CAS Sede 2025

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana”



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE 029 AL 031-2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓNB. TRAYECTORIA PROFESIONAL
PUNTAJE 

FINAL 
NOMBRESEXPEDIENTE CARGO A. FORMACION PROFESIONAL BONIFICACION

OBSERVACIONES

PUNTAJE PARCIAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 

Ayacucho”

Comité de Selección 
CAS Sede 2025

MPD2025-EXT-0275395
ZEGARRA LOPEZ  GABRIEL 

LEONARDO JUNIOR
CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL GRADO ACADÉMICO SOLICITADO, DE 

ACUERDO AL NUMERAL 4.2 ETAPA DE EVALUACIÓN Y 

SELECCIÓN LITERAL A.1 QUE SEÑALA:  " De no contar con los 

requisitos mínimos establecidos y solicitado en el perfil del

puesto (FORMACIÓN ACADÉMICA - literales a, b y c según 

corresponda// B.)

CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y 

sustentados  con documentos// EXPERIENCIA general y 

especifica – literales a, b y c según

corresponda) será descalificado. "

MPD2025-EXT-0278013
DAVILA CUELLAR  DIANA DAMARIS 

JHOSSELINE
CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LOS Grado(s)/situación académica y 

carrera/especialidades requeridos SEGUN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS 031-2025

MPD2025-EXT-0280232 TELLO AMADO  MIGUEL ANGEL CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE ATENDIDO CON EXPEDIENTE MPD2025-EXT-0280232

MPD2025-EXT-0269919
DELGADO AVILA  KAROL 

STEPHANIE
CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

no cumple con la experiencia laboral general, desde la obtención del 

grado academico

MPD2025-EXT-0272371 COSQUILLO CUBA  JULIO CESAR CAS 031 ASISTENTE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE no cumple con los cursos y/o programas minimos requeridos


